

**SPI - Horsens A/S**

**c/o SPI - Ejendomme A/S, Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1., 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 83 51 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Jesper Skovenborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 20. september 2019 - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPI - Horsens A/S c/o SPI - Ejendomme A/S Krøyer Kielbergs Vej 3, 4. 1. 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 40 83 51 99 Regnskabsår: 20. september - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jon Seidenfaden, Formand Anders Olsen Frandsen Morten Steen Søndergaard
<b>Direktion</b>	Jesper Skovenborg
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Vestergade 67 b A/S, Skanderborg Ejendomsselskabet Vestergade a og c A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en eller flere ejendomme og at drive denne som en virksomhed med henblik på udlejning af boliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -58.794 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>20/9 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.382</b>
Skat af årets resultat	16.588
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.794</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-58.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.794</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2020</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.042.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.042.329</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.042.329</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.121.043
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.452
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.468.495</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.468.495</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.510.824</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000
Overført resultat	-358.794
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>341.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2
Selskabsskat	30.864
Anden gæld	7.794.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.169.618</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.169.618</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.510.824</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. september 2019	400.000	300.000	-300.000	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-58.794</u>	<u>-58.794</u>
	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>	<u>-358.794</u>	<u>341.206</u>

## Noter

---

20/9 2019  
- 31/12 2020

**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

75.382

**75.382**

**2. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat 31 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.